Vannes à boule
Série
58
ROBINETTERIE
Caractéristiques
a Vanne
Dimensions : DN15 à DN80 (1/2“ à 3“)
Raccordements : à brides selon EN 1092-1

50 2" 40 150 252 204 165 8 13,90 450313-50A
65 2"1/2 16 170 269 204 165 8 20,70 450313-65A
80 3" 16 180 279 204 165 8 27,50 450313-80A
DN
(mm)
DN
(pouces)
Temps de manoeuvre
(s)
Référence
24V 50Hz
Temps de manoeuvre
(s)
Référence
24V DC
15 1/2" 15 450313-15B 16 450313-15C
20 3/4" 15 450313-20B 16 450313-20C
25 1" 15 450313-25B 16 450313-25C
32 1"1/4 15 450313-32B 16 450313-32C
40 1"1/2 15 450313-40B 16 450313-40C
L
2
L1
L3 L4